
 
 

 
Об организации работы комиссии по индивидуальным служебным 

спорам в Территориальном органе Федеральной службы 
государственной статистики по Рязанской области  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», 

Трудовым кодексом Российской Федерации, приказом Росстата от 

14 апреля 2014 г. № 245 «Об организации работы комиссии по 

индивидуальным служебным спорам в Федеральной службе 

государственной статистики»  и в связи с кадровыми изменениями в 

Рязаньстате п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по индивидуальным 

служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Рязанской области.  

2. Организационное обеспечение работы комиссии возложить на  

административный отдел (М.В. Кобыльникова). 

3. Техническое обеспечение работы комиссии возложить на отдел 

информационных технологий (С.Н. Коломейцев) и хозяйственный отдел  

№ 2 (А.В. Нюхня). 

4. Признать утратившим силу приказ Рязаньстата от 6 августа 2014 г. 

№ 15 «Об организации работы комиссии по индивидуальным служебным  

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(РЯЗАНЬСТАТ) 

П Р И К А З  
14 августа 2018 г.                             №       23         

Рязань 



 
 

спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Рязанской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Руководитель                                                                                  Е.А. Нюнина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УТВЕЖДЕН 
приказом Рязаньстата 

от 14.08.2018 № 23 
 
 

С О С Т А В  
комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном 

органе Федеральной службы государственной статистики 
по Рязанской области 

 
 

Председатель комиссии: 
Заместитель руководителя 
Рязаньстата 

  
И.С. Родионова  

 
Заместитель председателя: 

  

Заместитель руководителя 
Рязаньстата 

  
Н.А. Мельникова 

 
Секретарь: 

  

Начальник административного 
отдела 

  
М.В. Кобыльникова 

   
Члены комиссии: 
Заместитель начальника отдела 
 информационных технологий 

  
Е.В. Задко 

   
Главный специалист – эксперт 
отдела статистики цен и финансов 

  
Н.М. Лукашова 

   
Главный специалист – эксперт 
отдела статистики населения,  
здравоохранения, уровня жизни 
и обследований домашних 
хозяйств 

  
 
 
З.П. Трушкина 

 
__________ 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ) 
 

к приказу Рязаньстата от 14 августа 2018 г. № 23 «Об организации 
работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в 
Территориальном органе Федеральной службы государственной 
статистики по Рязанской области». 

 
Проект приказа подготовлен административным отделом. 

 
Начальник административного 
отдела 

 
М.В. Кобыльникова 

  
СОГЛАСОВАНО:  

  
Заместитель руководителя 
Рязаньстата 

 
И.С. Родионова 

  
Заместитель руководителя 
Рязаньстата 

 
Н.А. Мельникова 

  
  
  
Начальник отдела 
информационных технологий 

 
С.Н. Коломейцев 

  
Начальник хозяйственного 
отдела № 2 

 
А.В. Нюхня 

  
Заместитель начальника отдела 
 информационных технологий 

 
Е.В. Задко 

  
Главный специалист – эксперт 
отдела статистики цен и финансов 

 
Н.М. Лукашова 

  
Главный специалист – эксперт 
отдела статистики населения,  
здравоохранения, уровня жизни 
и обследований домашних хозяйств 

 
 
 
З.П. Трушкина 

 


